
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Нурминская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 1 сентября 2022 года № 95/1-О 

 

О внесении изменений и утверждении «Инструкции №1 о действиях при 
возникновении угрозы и совершенствовании террористических актов 

для директора и персонала муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Нурминская средняя общеобразовательная 

школа»  

 

     В целях обеспечения антитеррористической безопасности школы с 
массовым пребыванием населения и установления порядка действий 
директора и персонала при возникновении угрозы совершения 
террористического акта и при его совершении,  
п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения и утвердить «Инструкцию №1 о действиях при 
возникновении угрозы и совершенствовании террористических актов для 
директора и персонала муниципального общеобразовательного бюджетного 
учреждения «Нурминская средняя общеобразовательная школа».  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор            Л.Г. Бушкова 


		2023-03-15T15:33:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НУРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




